平成20年4月1日

各  位

名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 安 井 善 宏

（コード番号：3388）

問合せ先：専務取締役企画管理本部長

 伊 藤 秀 則

（TEL 052-451-7661）

人事異動に関するお知らせ

明治電機工業株式会社（代表取締役社長 安井善宏）は、平成20年４月１日をもって、人事異動を下

記のとおり実施しますので、お知らせいたします。

 （部長職以上）

新役職名 氏  名 旧役職名

専務取締役

ソリューション事業本部長

兼 実装システム営業部長

吉田 年章
専務取締役

ソリューション事業本部長

第 1 営業本部 タイ現地法人設立準備担当（部長） 加藤 信二

ソリューション事業本部 実装システム営業部長

兼 実装システム営業部 実装サービスグループ

  グループリーダー

第２営業本部 第１営業部長

兼 第１営業部 第２営業グループ

  グループリーダー

柘植 浩二 第２営業本部 第１営業部長

以 上